

ES-SE-IV.GM.G. 22. 2019.02



30068.P.19

22  
p. K. Z. Kozłowski  
21-02-2019  
[Signature]**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO****POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

p. dyr. M. Miąsłoszczyk 21-02-2019

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Mistrzostw Polski WPF w Kulturystyce i Fitness Eliminacji do Mistrzostw Europy 05.05.2019r.			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2019-03-20	Data zakończenia	2019-06-05

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
nazwa: Polskie Stowarzyszenie Kulturystyki Fitness i Trójboju Siłowego (dawna nazwa Klub Sportowy WPF Poland) forma prawna: stowarzyszenie ORGAN REJESTROWY PREZYDENT MIASTA SIEDLCE, EWIDENCJA UCZNIOWSKICH KLUBÓW SPORTOWYCH I KLUBÓW SPORTOWYCH DZIAŁAJĄCYCH W FORMIE STOWARZYSZEŃ, KTÓRYCH STATUTY NIE PRZEWIDUJĄ PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ : Wpis do ewidencji Uczniowskich Klubów Sportowych i stowarzyszeń sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Siedlce pod pozycją 66, data wpisu- 13.02.2015 adres siedziby: Warszawska 31, 08-110 Siedlce, poczta: Siedlce	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	<b>Inne dane kontaktowe</b> adres e-mail: artgym@o2.pl, telefon: 602 716 523  <b>Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> Artur Kozłowski, adres e-mail: artgym@02.pl, telefon: 602 716 523

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

**1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego**

p. B. Kozłowski  
20.02.2019  
[Signature]

#### **Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji**

Zadanie publiczne będzie polegało na organizacji imprezy sportowej o charakterze ogólnopolskim i będą to Mistrzostwa Polski WPF w Kulturystyce i Fitness -Eliminacje do Mistrzostw Europy.

Miejszem rozgrywania Mistrzostw Polski będzie Sala Widowiskowa „Podlasie” Miejskiego Ośrodka Kultury.

Planowana impreza będzie wydarzeniem o zasięgu ogólnopolskim ze względu na udział zawodników z całego kraju, zrzeszonych w federacji WPF, pod której auspicjami będą odbywały się zawody.

Będą to zawody mające na celu wyłonienie aktualnych Mistrzów Polski w poszczególnych kategoriach oraz wybór najlepszych zawodników do reprezentacji Polski na Mistrzostwa Europy w Kulturystyce i Fitness.

Planowana impreza ma na celu promocję sportów sylwetkowych (kulturystyka, fitness), a przede wszystkim propagowanie zdrowego - sportowego stylu życia wśród młodzieży i dorosłych oraz integrację i wyrównanie szans na powrót do społeczeństwa dla osób niepełnosprawnych, kulturystyka zawodników na wózkach inwalidzkich).

Rozegranych będzie 32 kategorie w konkurencjach sportów sylwetkowych, dla dorosłych i młodzieży do lat 23 - kobiet i mężczyzn oraz integrację zawodników i kibiców z zawodnikami reprezentującymi służby mundurowe a także integrację zawodników niepełnosprawnych - mężczyźni na wózkach inwalidzkich.

W planowanej imprezie weźmie udział ok.200 uczestników z całej Polski.

Planowane wydarzenie będzie dużą atrakcją w dziedzinie wydarzeń sportowych w Siedlcach,

Kolejny już raz, podjęliśmy się trudnego zadania - zorganizowania ogólnopolskiej imprezy sportowej co jest jak zawsze, ogromnym wyzwaniem dla naszego stowarzyszenia jako głównych organizatorów, zarówno pod względem organizacyjnym, ale przede wszystkim finansowym i właśnie z tego powodu składamy powyższy wniosek o dotację na dofinansowanie naszego projektu.

Realizacja projektu będzie wspianą promocją zarówno dla Miasta Siedlce, jako przyjaznego organizacji ogólnopolskich imprez sportowych w sportach sylwetkowych, które stają się aktualnie najbardziej popularnymi wśród całego społeczeństwa bez względu na płeć, wiek, status społeczny i materialny, czy stopień sprawności fizycznej. Promocja tych dyscyplin sportowych wspianale wpisuje się w aktualną politykę społeczną naszego państwa, dotyczącą walki z problemami społeczeństwa spowodowanymi wciąż narastającym problemem otyłości wśród dorosłych obywateli, a także wśród dzieci i młodzieży. Sposobem na zapobieganie takim problemom może być właśnie promocja sportów siłowych, prezentowanych szerokiej publiczności w trakcie takich imprez sportowych, jak zawody planowane w naszym projekcie. Współorganizatorem tych zawodów, wraz z naszym stowarzyszeniem, będzie Agencja Rozwoju Miasta Siedlce.

#### **Cel realizacji zadania**

Realizując planowany projekt przyczynimy się bezsprzecznie do uatrakcyjnienia oferty w zakresie ogólnopolskich imprez sportowych organizowanych w Siedlcach i na Mazowszu.

Poprzez prezentację szerokiej publiczności rywalizacji w sportach sylwetkowych nastąpi zwiększenie wśród lokalnej społeczności liczby osób zainteresowanych sportowym, zdrowym stylem życia, a to wpłynie na zmniejszenie problemu otyłości wśród osób które będą miały okazję uczestniczyć w tych zawodach i naocznie przekonają się o zaletach i korzyściach płynących z uprawiania sportów sylwetkowych a to będzie rezultatem którego nie da się już wycenić, bo zdrowie dzieci i młodzieży oraz dorosłych jest rzeczą najważniejszą dla przyszłości naszego społeczeństwa.

Zorganizowanie planowanej imprezy spowoduje zwiększenie ilości osób korzystających z obiektów sportowych.

Zdobycie kolejnych doświadczeń w organizacji imprez przez członków i pasjonatów naszego Stowarzyszenia, które pozwoli rozwinąć się naszemu Stowarzyszeniu i jeszcze lepiej i skuteczniej realizować kolejne zadania statutowe w ścisłej współpracy z instytucjami państwowymi i Zarządem Województwa Mazowieckiego oraz innymi organizacjami sportowymi, krajowymi i międzynarodowymi.

Wzrost świadomości społeczeństwa w zakresie wpływu sportowego stylu życia na utrzymanie zdrowego wyglądu i wspianalego samopoczucia nawet w wieku 40+, dzięki uprawianiu sportów sylwetkowych i siłowych na przykładzie zawodników z kategorii Masters Men Bodybuilding, gdzie w większości są to zawodnicy po 40-45 a nawet po 50 roku życia i nadal prezentują wspianą formę sportową.

Wzmocnienie integracji osób niepełnosprawnych ze sportowcami i kibicami oraz zachęcenie ich do uprawiania sportów siłowych i sylwetkowych poprzez prezentację wspianych sportowców.

Zachęcenie młodzieży i dorosłych do uprawiania sportów sylwetkowo-siłowych poprzez prezentację super sylwetek ,wspianale rozwijających się karier naszych sportowców, a co za tym idzie, zmniejszenie ryzyka wzrostu otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych, spowodowanych brakiem aktywności fizycznej wśród dorosłych i młodzieży, dzięki zaprezentowaniu tych, którzy uprawiają dyscypliny sylwetkowo-siłowe.

Do rezultatów tzw. twardych należy zaliczyć wyłonienie spośród zwycięzców w trakcie planowej imprezy Reprezentacji Polski na Mistrzostwa Świata.

Udział naszej Reprezentacji Narodowej i osiągnięte tam wyniki, na tych imprezach rangi Mistrzowskiej Międzynarodowej , będzie niewątpliwie jednym z największych namacalnych dowodów na korzyść zorganizowania planowanej do wykonania w tym zadaniu imprezy sportowej a trzeba podkreślić jakże ważną rzecz - argument świadczący za udzieleniem dotacji na planowane zadanie, że w latach ubiegłych Reprezentacja Polski wyłoniona na organizowanych przez nas Mistrzostwach Polski w Siedlcach, zdobywała dwukrotnie drużynowo III miejsce na najbardziej prestiżowych zawodach amatorskich w sportach sylwetkowych Mr.Univers Championships a w 2017 i 2018 drużynowe Mistrzostwo Świata oraz w 2015 III miejsce drużynowo i w 2016, 2017 i 2018, I miejsce drużynowo na Mistrzostwach Europy i uważamy że należałoby kontynuować tę passę w roku bieżącym a z informacji, które posiadamy o poziomie przygotowań naszych sportowców

można śmiało liczyć na co najmniej powtórzenie sukcesów z lat ubiegłych, co jest wspaniałą promocją dla tego sportu, miasta Siedlce oraz naszego kraju za granicą i doskonałym sposobem na osiągnięcie zakładanych celów, które chcemy osiągnąć poprzez realizację planowanego zadania publicznego. Ponieważ każdy sukces sportowców z naszego regionu na arenie międzynarodowej rywalizacji sportowej staje się bardzo szybko wspaniałym wzorcem dla społeczeństwa i ma to ogromne odzwierciedlenie w postaci zwiększenia zainteresowania uprawianiem sportu wśród młodzieży, ale też wśród osób dorosłych a także w przypadku naszych dyscyplin wśród osób niepełnosprawnych, co jest argumentem nie do podważenia na korzyść wspierania naszej inicjatywy.

**Miejsce realizacji zadania**

Siedlce Sala Widowiskowa "Podlasie" ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

**Grupa odbiorców zadania**

W planowanej imprezie weźmie udział ok.200 uczestników, oraz kilkuset kibiców z całego kraju.

**Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy**

Praca wolontariuszy, działaczy oraz członków Stowarzyszenia Sportowego

**2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Dzięki planowanej imprezie bardzo duża ilość osób spędzi aktywnie, pro sportowo swój wolny czas podczas sportowej rywalizacji w sportach sylwetkowych, jako kibice lub zawodnicy a będzie to zarówno młodzież jak też i dorośli , przewidywana liczba zawodników w planowanej imprezie to ok. 200 osób z całej Polski.

Realizując planowany projekt przyczynimy się bezsprzecznie do uatrakcyjnienia oferty w zakresie ogólnopolskich imprez sportowych organizowanych w Siedlcach .

Poprzez prezentację szerokiej publiczności rywalizacji w sportach sylwetkowych nastąpi zwiększenie wśród lokalnej społeczności liczby osób zainteresowanych sportowym, zdrowym stylem życia, a to wpłynie na zmniejszenie problemu otyłości wśród osób które będą miały okazję uczestniczyć w tych zawodach i naocznie przekonają się o zaletach i korzyściach płynących z uprawiania sportów sylwetkowych i siłowych, i będzie to rezultatem którego nie da się wycenić, bo zdrowie młodzieży oraz dorosłych jest rzeczą najważniejszą dla przyszłości naszego społeczeństwa.

Zorganizowanie planowanej imprezy spowoduje zwiększenie ilości osób korzystających z obiektów sportowych w naszym regionie oraz ogólnie większe zainteresowanie uprawianiem sportów sylwetkowych i siłowych.

Zdobycie kolejnych doświadczeń w organizacji imprez przez członków i pasjonatów naszego Stowarzyszenia, które pozwoli rozwijać się naszemu Stowarzyszeniu i jeszcze lepiej i skuteczniej realizować kolejne zadania statutowe w ścisłej współpracy z Agencją Rozwoju Miasta Siedlce oraz innymi organizacjami sportowymi, krajowymi i międzynarodowymi.

Wzrost świadomości społeczeństwa w zakresie wpływu sportowego stylu życia na utrzymanie zdrowego wyglądu i wspaniałego samopoczucia nawet w wieku 40+, dzięki uprawianiu sportów siłowych na przykładzie zawodników z kategorii Masters 40+ i 50+, gdzie w większości są to zawodnicy po 40-45 a nawet po 50 roku życia i nadal prezentują wspaniałą formę sportową.Zachęcenie młodzieży i dorosłych do uprawiania sportów sylwetkowych poprzez prezentację super sylwetek ,wspaniale rozwijających się karier młodych sportowców-przedstawicieli tych dyscyplin, w trakcie rywalizacji najmłodszych grup wiekowych (Juniorzy do lat 23), a co za tym idzie, zmniejszenie ryzyka wzrostu otyłości oraz innych chorób cywilizacyjnych, spowodowanych brakiem aktywności fizycznej wśród młodzieży, dzięki zaprezentowaniu tych, którzy uprawiają dyscypliny sylwetkowe i siłowe, co jest argumentem nie do podważenia na korzyść wspierania naszej inicjatywy

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)**

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Catering w czasie trwania imprezy dla zawodników, sędziów, działaczy, wolontariuszy itd.(200 osób)	2 000,00 zł	0,00 zł	2 000,00 zł
2	Koszt zakupu statuetek "Jacek Siedlecki-Atlas" jako trofeum dla finalistów 60 szt. X 80 zł.	4 800,00 zł	4 800,00 zł	0,00 zł

<b>Koszty ogółem:</b>	6 800,00 zł	4 800,00 zł	2 000,00 zł
-----------------------	-------------	-------------	-------------

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)\*/zalega(ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

*Kostowski Artur*

.....

.....  
 (podpis osoby upoważnionej  
 lub podpisy osób  
 upoważnionych  
 do składania oświadczeń woli  
 w imieniu oferenta)

Data *19.02.2019*

Załączniki:

1. Wyciąg z ewidencji lub innego rejestru - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (*fakultatywny - niezłożony*)
2. Kopia statutu, który określa przedmiot działalności Oferenta i sposób jego reprezentacji - w przypadku gdy Oferent nie jest zarejestrowany w KRS (*fakultatywny - niezłożony*)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.